
D.2. TOPLUMSAL KATKI PERFORMANSI 

Bu bölümde birimimizin toplumsal katkı hedefleri doğrultusunda yürüttüğü faaliyetleri 

periyodik olarak izlemesi ve iyileştirmesi üzerinde durulmaktadır. Topluma katkı stratejisi ve 

hedefleri izlenmekte ve iyileştirilmektedir. Yapılan etkinliklere çıktıları bağlamında ulusal ve 

uluslararası toplumsal katkı performansı sürekli izlenmekte, değerlendirilmekte ve 

güncellenmektedir. 

D.2.1.Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

Mevcut yerleşkemiz ve diğer kampüslerde gerçekleştirilen çeşitli etkinliklere, ilgili 

bölümlerden öğrencilerin ve personelin katılmasının sağlanmasına yönelik duyurular, myo ve 

üniversite web sayfasında düzenli olarak yapılmaktadır. Toplumsal katkının arttırılması ve 

değerlendirilebilmesi maksadıyla, Turizm ve Otelcilik MYO olarak dış paydaşlar ile Üniveriste-

sektör iş birliği toplantıları gerçekleştirilmektedir. Paydaşlardan alınan geri bildirimler 

gerçekleşen ve planlanan etkinliklerin katkısı ve performansı hususunda gösterge 

niteliğindedir. Olumlu geri bildirim alınan hususların nasıl daha iyi yapılabileceği, olumsuz geri 

bildirim alınan hususlarınsa nasıl düzeltilebileceği gerek paydaşlarla gerekse birim içinde 

tartışılıp değerlendirilmektedir. Sektör ile sürekli iş birliği ve iletişim halinde olunması, yapılan 

etkinliklere de olumlu yansıdığı için, genellikle olumlu geri bildirimler daha fazla olmaktadır. 
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Stratejik Planı'nda yer alan hedeflerle tam uyumlu bir şekilde izlemekte ve PUKÖ döngüsü 

çerçevesinde sürekli iyileştirmektedir. Öğrencilerimizin kariyer gelişimi ve girişimcilik 

kapasiteleri KARMER ile eş güdümlü olarak izlenmektedir ((OD3), (OD3),(OD3)).  

Toplumsal katkı uygulamaları programlarımıza "Sosyal Duyarlılık" ve "Gönüllülük 

Çalışmaları" dersleri ile entegre edilmiş olup, bu faaliyetlerin performansı dönem sonlarında 

uygulanan öğrenci geri bildirim anketleriyle sistematik olarak ölçülmektedir (OD3). 

 

 
Olgunluk 

düzeyi 
Açıklaması (X) ile işaretleyiniz 

1 
Birimin toplumsal katkı performansının izlenmesine ve 

değerlendirmesine yönelik mekanizmalar 

bulunmamaktadır. 

 

2 
Birimde toplumsal katkı performansının izlenmesine ve 

değerlendirmesine yönelik ilke, kural ve göstergeler 

bulunmaktadır. 

 

3 
Birimin genelinde toplumsal katkı performansını 
izlenmek ve değerlendirmek üzere oluşturulan 
mekanizmalar kullanılmaktadır. 

X 

4 
Birimde toplumsal katkı performansı izlenmekte ve ilgili 
paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

 

5 
İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek 

gösterilebilir uygulamalar bulunmaktadır. 
 

 

 

https://karmer.kilis.edu.tr/tr
https://tomyo.kilis.edu.tr/tr/page/4305
https://tomyo.kilis.edu.tr/tr/page/4307
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